
PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE
Petak, 29.09.2023.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na specijalističke studije

rok PRV,  2023 godine
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Redni
broj

17

29

43

37

8

5

18

33

6

20

1

40

38

19

14

32

28

2

12

36

9

21

35

47

16

34

22

48

27

3

Broj
prijave

Janošević Milica

Kontić Milena

Radulović Jelena

Janković Damjana

Starovlah Vesna

Arsović Danilo

Brajović Katarina

Petković Stefan

Maić Saša

Šćepanović Kristina

Aničić Katarina

Čupić Maša

Tadić Jovan

Šćepanović Jovana

Bojović Sara

Vuković Rada

Kankaraš Milena

Mitrović Andrea

Čukić Filip

Ćalasan Dragana

Hajdaragić Sanjin

Petrović Ivana

Radević Slađana

Kalpačina Milica

Bakoč Anđelija

Mušikić Vukica

Raičković Jelena

Vuković Milutin

Burzanović Slađana

Đoković Elmasa

Prezime i ime
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 6.27
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ocjena
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Samofinansiranje

Status
Dužina
studija
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bodova
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PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE
Petak, 29.09.2023.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na specijalističke studije

rok PRV,  2023 godine

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

 38.

 39.

 40.

 41.

 42.

 43.

 44.

 45.

 46.

 47.

 48.

 49.

 50.

Redni
broj

41

24

10

49

50

7

42

15

25

26

13

23

11

46

4

30

31

44

45

39

Broj
prijave

Glušica Dragana

Zečević Marija

Filipović Nataša

Milić Mia

Jovanović Miloš

Musić Elvira

Muratović Enisa

Hasanagić Dženan

Perišić Milica

Čađenović Milena

Raičević Silvana

Papić Jelena

Vučević Jelena

Popović Mija

Jokanović Svetozar

Babović Milica

Lopičić Marko

Janković Nina

Radanović Branislav

Bojović Rade

Prezime i ime

 7.17

 6.84

 6.23

 7.82

 6.88

 6.55

 6.51

 6.59

 7.07

 6.54

 7.17

 6.44

 6.57

 6.87

 6.71

 6.48

 6.46

 6.46

 6.46

 6.41

Srednja
ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  50  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina
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